tus. Fada carta apud Vallcm Oleti Era 1247. 5? Kls. Julij.

Et ego Regina Doña Berengaria concedo quod supra dic-

tum est Ínter me , & Doñum Adefonsum Regem Legionis.&t

proniitto bona fide quod servem ellud , Se servari faciamjjor.j^m

Tiene dos sellos figurados en la misma escritura : el primero una

Cruz. , y al rededor : Signum Aldefonsi Regis Castellas. En el otro

un León , y al rededor : Signum Alfonsi Regis Legionis. Al lado

de los Sellos , á la iz,quierda 2 Testes qui presentes fuerunt ex

parte Regis Castellas sunt isti : Gonzalvus Secoviensis Episcopus.

Garsias Burgensis Episcopus. Tellius Palentinas , eledus. Dida-

cus Lupiz de Faro. Gonzalvus Ruderici , Majordomus Regis,

Rudericus Didaci. Fernandus Garsise. Fernandus Alvariz. Rode-
ricus Roderici. Lupus Didaci. Almoravede , Corbalanus, Petrus

Martini de Leheth. Martinus Eneci. Al lado de los Sellos , ¿
la derecha : Testes qui pra^sentes fuerunt ex parte Regis Lcgfo-

nis sunt isti : Petrus IlII. Compostelanus Archiepiscopus. Pér

trus Astoricensis Episcopus. Gonzalvus Salamanticensis Episcopus.

Rudericus Petri de Villalobos. Fernandus Fernandi. Rudericus

Fernandi de Valle Ornias. Rudericus Fernandi de Caldelas, Pe-

trus Pelagij Asturianus.

Fernando Compostelaw Decano Regis Cancelario existente*

Gundisalvus scripsit. Hay señal de haber tenido Sellos fendientes,

LXVL

SANCTUS REX FERDINJNDUS LIBERAM
tribuit potestatem Roderico Episcopo Legionensi , &

' ejus successoribíis disponendi de rebus suis cum
eos obire contigerit.

AKK0I2.qi.

Y
./VPtus. Quasgeruntur in tempere , ne fugam temporis comite-

tur ,
scripturae titulo solidamus. Ea propter tam praesentibus

quam futuris notum sit , ac manifestum , quod Ego Ferrandus

Dei gratia Rex Ostellse , & Toleti , Legionis, & GalleciíB una

cum uxore mea Regina Beatrice , & cum íiliis meis Alfonso,

Fre-
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Frederico , Ferrando , & Enrico , & Philippo, ex assensu 8¿ be-
neplácito Reginas Domne Berengariae genitricis meae fació Car-

tam constitutionis , confirmationis , concessionis , Se stabilitatis

Deo & Ecclesiae Legionensi , & vobis Domno Roderico ejusdem

instanti Episcopo , vestrisque successoribus perpetuo , 6c irrevo-

cabiliter valituram. Statuo itaque quod cum Legionensis Eccle-

slx Episcopum obirc contigerit , mihi non liceat , vel successo-

ribus meis ad res ejus , seu Ecclesia^ , vel suorum hominum ma-
nus extendere , sed idem Episcopus liberam habeat potestatem

disponendi , & ordinandi de rebus suis secundum quod sibi , &
Ecclesiae viderit expediré. Et haec mea2 Constitutionis pagina ra-